
Ejani dhe JU në ligjëratën e radhës   

„Roli i policisë në 
përditshmëri“
 
Me ligjëruesin: Claudio Schärli, përgjegjës i zyres së specializuar  
    ndërlidhëse të policisë së qytetit të Zürich-ut  
 
Takimi mbahet ditën e dielë, më 3 nëntor 2019
Koha:  Në orën 15:00 - 17:00 
Vendi:  Salla e Gemeinschaftszentrum Oerlikon
Adresa:  Gubelstrasse 10, 8050 Zürich

Për më shumë informata na kontaktoni
Xhemal Selimi, Tel. 076 233 11 10, info@parandalo.ch, www.parandalo.ch


